1

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 02/2015
     O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais e pelo que preceitua o
Edital do Concurso Público nº 02/2015, com a supervisão da Comissão de Concursos Públicos,
especialmente designada para acompanhamento e fiscalização dos trabalhos, FAZ SABER que:
  I – TENDO em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público nº 02/2015, não
havendo pendências quanto a recursos após decorridos os prazos legais, referentes ao empregos
públicos a saber:

Agente Comunitário, Agente de Controle de Endemias, Agente Fiscal de Urbanismo, Agente Fiscal
Tributário, Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Laboratório, Coletor de Lixo, Coveiro, Inspetor de
Aluno, Jardineiro, Mecânico, Médico, Médico do Trabalho, Médico Plantonista, Motorista, Operador
de Balsa, Operador de Máquina, Pedreiro, Professor de Educação Básica II – Geografia, Secretario de
Escola, Serviços Gerais Feminino e Serviços Gerais Masculino.

RESOLVE:
HOMOLOGAR, o Concurso Público para o provimento dos empregos públicos acima descritos, em
conformidade com o Edital de Classificação Final publicado no Jornal “A Tarde”, através da internet nos
endereços: www.sigmarh.com.br e www.laranjalpaulista.sp.gov.br, e por afixação no Quadro de Avisos
da Prefeitura.
Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica o presente termo.

Laranjal Paulista, 26 de fevereiro de 2016.  Heitor Camarin Junior Prefeito Municipal